RESULTADO DO EDITAL PROEPI – 07/2013 – PIAP.

Curitiba, 02 de julho de 2013.
A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação do Instituto Federal do Paraná – PROEPI/IFPR, por meio de sua Diretoria de Pesquisa – DIPE, torna público o nome dos  coordenadores  e  seus  respectivos  projetos  de  pesquisa  contemplados  com  bolsa  do Programa Institucional de Apoio à Pesquisa - PIAP, conforme Edital PROEPI 007/2013.
A tabela em anexo discrimina o nome do coordenador, o campus de origem e o título  dos projetos de pesquisa selecionados. Cada coordenador deverá encaminhar a seguinte documentação (conforme Edital 07/2013 - anexos):

• Dados pessoais e bancários para o depósito do recurso financeiro;
• Termo de Compromisso de Execução do Projeto;
• Formulário de proposta de criação de grupo de pesquisa (para aqueles que todavia não estão registrados em nenhum grupo).Os  documentos  deverão  ser  enviados  por  malote  ou  SEDEX  para  a  PROEPI,  aos cuidados da Diretoria de Pesquisa - DIPE, com cópia digitalizada em formato PDF para o e-mail dipe.bolsa@ifpr.edu.br.

_________________________________________________
Silvestre Labiak JuniorPró-Reitor de Extensão, Pesquisa e InovaçãoInstituto Federal do Paraná* O original encontra-se assinado na PROEPI

1 de 3

RESULTADO DO EDITAL PROEPI – 07/2013 – PIAP

ANEXO ÚNICO

2 de 3

RESULTADO DO EDITAL PROEPI – 07/2013 – PIAP

3 de 3